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PUEBLA / MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN.
CALENDARIO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2024
JUNIO

MAYO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

Servicios Personales

122,897,081.24

8,999,236.95

8,999,236.95

8,999,236.95

8,999,236.95

8,999,236.95

8,999,236.95

8,999,236.95

8,999,236.95

8,999,236.95

8,999,236.95

8,999,236.95

8,999,236.95

$

12,743,071.02

1,061,922.59

1,061,922.59

1,061,922.59

1,061,922.59

1,061,922.59

| &

1,061,922.59

A R

1,061,922.59

1,061,922.59

1,061,922.59

1,061,922.59

1,061,922.59

1,061,922.59

Remuneracion al Personal de
Caracter Permanente

12,743,071.02

1,061,922.59

1,061,922.59

1,061,922.59

1,061,922.59

1,061,922.59

1,061,922.59

1,061,922.59

1,061,922.59

1,061,922.59

1,061,922.59

1,061,922.59

1,061,922.59

Remuneraciones al Personal de
Caracter Transitorio

Remuneraciones Adicionales y
Especiales

Seguridad Social
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Otras Prestaciones Sociales y
Econdmicas

Previsiones

&

&P

&

&P
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Pago de Estimulos a Servidores
Publicos

Materiales y Suministros

$

6,194,536.52

&P

516,211.38

AP

516,211.38

&P

516,211.38

AP A A|h * »

516,211.38

AP A *A|h * »

516,211.38

&P

516,211.38

AP

516,211.38

AP

516,211.38

&P

516,211.38

&P

516,211.38

AP A A h > »

516,211.38

&P

516,211.38

Materiales de Administracion,
Emisién de Documentos y
Articulos Oficiales

3,062,602.01

255,216.83

255,216.83

255,216.83

255,216.83

255,216.83

255,216.83

255,216.83

255,216.83

255,216.83

255,216.83

255,216.83

255,216.83

Alimentos y Utensilios

262,186.50

Rk

21,848.88

@A

21,848.88

&SB|B

21,848.88

s

21,848.88

s

21,848.88

&SB|B

21,848.88

Rk

21,848.88

Rk

21,848.88

BB

21,848.88

Rk

21,848.88

|

21,848.88

&H|B

21,848.88

Materias Primas y Materiales de
Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de
Construccion y de Reparacion

173,864.00

14,488.67

14,488.67

14,488.67

14,488.67

14,488.67

14,488.67

14,488.67

14,488.67

14,488.67

14,488.67

14,488.67

14,488.67

Productos Quimicos,
Farmacéuticos y de Laboratorio

1,567,917.50

130,659.79

130,659.79

130,659.79

130,659.79

130,659.79

130,659.79

130,659.79

130,659.79

130,659.79

130,659.79

130,659.79

130,659.79

Combustibles, Lubricantes y
Aditivos

507,069.00
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42,255.75
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42,255.75

© |8 |8 |

42,255.75
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42,255.75
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42,255.75
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42,255.75
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42,255.75

& B |8 |&B

42,255.75
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42,255.75

& B |8 B

42,255.75

Vestuario, Blancos, Prendas de
Proteccion y Articulos Deportivos

404,597.51

33,716.46

33,716.46

33,716.46

33,716.46

33,716.46

33,716.46

33,716.46

33,716.46

33,716.46

33,716.46

33,716.46

33,716.46

Materiales y Suministros para
Seguridad

Herramientas, Refacciones y
Accesorios Menores

216,300.00

18,025.00

18,025.00

18,025.00

18,025.00

18,025.00

18,025.00

18,025.00

18,025.00

18,025.00

18,025.00

18,025.00

18,025.00

Servicios Generales

$

18,922,109.56

1,576,842.46

1,576,842.46

1,576,842.46

1,576,842.46

1,576,842.46

1,576,842.46

1,576,842.46

1,576,842.46

1,576,842.46

1,576,842.46

1,576,842.46

1,576,842.46

Servicios Basicos

66,882.02

5,573.50

5,573.50

5,573.50

5,573.50

5,573.50

5,573.50

5,573.50

5,573.50

5,573.50

5,573.50

5,573.50

5,573.50

Servicios de Arrendamiento

436,824.32
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B |R|h (P » »
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36,402.03

PR |h P » »

36,402.03

&R | B P & &

36,402.03

Servicios Profesionales,
Cientificos, Técnicos y Otros
Servicios

8,618,917.40

©»

718,243.12

©»

718,243.12

»

718,243.12

»

718,243.12

»

718,243.12

»

718,243.12
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718,243.12

©»

718,243.12

»

718,243.12

»

718,243.12

»

718,243.12

»

718,243.12

Servicios Financieros, Bancarios
y Comerciales

14,532.27

©

1,211.02

*

1,211.02

©

1,211.02

*

1,211.02

*

1,211.02

©

1,211.02

©

1,211.02

©

1,211.02

©

1,211.02

©

1,211.02

>

1,211.02

©

1,211.02

Servicios de Instalacion,
Reparacion, Mantenimiento y
Conservacion

1,253,470.20

104,455.85

104,455.85

104,455.85

104,455.85

104,455.85

104,455.85

104,455.85

104,455.85

104,455.85

104,455.85

104,455.85

104,455.85

Servicios de Comunicacion
Social y Publicidad

24,308.00

2,025.67

2,025.67

2,025.67

2,025.67

2,025.67

2,025.67

2,025.67

2,025.67

2,025.67

2,025.67

2,025.67

2,025.67

Servicios de Traslado y Viaticos

36,050.00

3,004.17

3,004.17

3,004.17

3,004.17

3,004.17

3,004.17

3,004.17

3,004.17

3,004.17

3,004.17

3,004.17

3,004.17

Servicios Oficiales

7,981,596.22

665,133.02

665,133.02

665,133.02

665,133.02

665,133.02

665,133.02

665,133.02

665,133.02

665,133.02

665,133.02

665,133.02

665,133.02

Otros Servicios Generales

489,529.13
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40,794.09
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40,794.09

PR |R (A &+

40,794.09

&R (B P &

40,794.09

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

$

13,193,400.82

L5

1,099,450.07

»

1,099,450.07

©

1,099,450.07

»

1,099,450.07

»

1,099,450.07

©

1,099,450.07

»

1,099,450.07

»

1,099,450.07

©

1,099,450.07

L5

1,099,450.07

»

1,099,450.07

L5

1,099,450.07

Transferencias Internas y
Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del
Sector Publico

661,138.31

55,094.86

55,094.86

55,094.86

55,094.86

55,094.86

55,094.86

55,094.86

55,094.86

55,094.86

55,094.86

55,094.86

55,094.86

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

12,532,262.51

1,044,355.21

1,044,355.21

1,044,355.21

1,044,355.21

1,044,355.21

1,044,355.21

1,044,355.21

1,044,355.21

1,044,355.21

1,044,355.21

1,044,355.21

1,044,355.21

Pensiones y Jubilaciones
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PR |R A »

PR |R A »

&P |B P &

&R |B P 5%

PR R R »

&R |B P &

Transferencias a Fideicomisos,
Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad
Social

Donativos

Transferencias al Exterior

&R |H &

R |h »

&R (B &

R |h »

R |h »

&R (B &

&R |H ©

&R |H ©

&P |H &

&R |H &

PR |h »

&R |H &

Bienes Muebles, Inmuebles e
Intangibles

$

1,032,455.47

86,037.96

86,037.96

86,037.96

»

86,037.96

»

86,037.96

86,037.96

86,037.96

86,037.96

86,037.96

86,037.96

»

86,037.96

86,037.96

Mobiliario y Equipo de
Administracion

47,172.97

3,931.08

3,931.08

3,931.08

3,931.08

3,931.08

3,931.08

3,931.08

3,931.08

3,931.08

3,931.08

3,931.08

3,931.08

Mobiliario y Equipo Educacional
y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y
de Laboratorio




PUEBLA / MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN.
CALENDARIO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2024

Vehiculos y Equipo de
Transporte

985,282.50

82,106.88

FEBRERO

82,106.88

ABRIL

82,106.88

82,106.88

JUNIO

82,106.88

JULIO

82,106.88

AGOSTO

82,106.88

SEPTIEMBRE

82,106.88

OCTUBRE

82,106.88

NOVIEMBRE

82,106.88

DICIEMBRE

82,106.88

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y
Herramientas

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversion Publica

$

55,905,269.98

4,658,772.50

AP |P|R R * »

4,658,772.50

4,658,772.50

4,658,772.50

4,658,772.50

&R (BB |P & ]

4,658,772.50

4,658,772.50

&R |R R |P © ]

4,658,772.50

&R |B B[P & ]

4,658,772.50

4,658,772.50

4,658,772.50

$
$
$
$
$
$
$

4,658,772.50

Obra Publica en Bienes de
Dominio Publico

55,905,269.98

4,658,772.50

»

4,658,772.50

4,658,772.50

4,658,772.50

4,658,772.50

»

4,658,772.50

4,658,772.50

»

4,658,772.50

*

4,658,772.50

4,658,772.50

4,658,772.50

»

4,658,772.50

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y
Acciones de Fomento

» &+ &+ RNP|P|R R * »

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

Inversiones Financieras y
Otras
Provisiones

14,906,237.87

1,242,186.49

1,242,186.49

1,242,186.49

1,242,186.49

1,242,186.49

1,242,186.49

1,242,186.49

1,242,186.49

1,242,186.49

1,242,186.49

1,242,186.49

1,242,186.49

Inversiones para el Fomento de
Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de
Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos,
Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras
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Provisiones para Contingencias
y Otras Erogaciones Especiales

14,906,237.87

L5

1,242,186.49

1,242,186.49

1,242,186.49

1,242,186.49

1,242,186.49

1,242,186.49

»

1,242,186.49

»

1,242,186.49

1,242,186.49

1,242,186.49

1,242,186.49

L5

1,242,186.49

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Publica

&SRB |R| B

&R |R BB

AR |B|R| B

AR |B|R| B

&R |R R P

&R |R R P

BB |B BB

&R |R BB

&R |B BB

Amortizacion de la Deuda
Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

&R |R B &P

&R |R B &P

&R |R B &P
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R |R|R|h &+ R PR |R R |P »
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&R |R 1B &P

&R |R 1B &P

R |R|R|h &+ R AR |R AP »

&R |R 1B &P

Adeudos de Ejercicios Fiscales
Anteriores (ADEFAS)




